

Položkový rozpočet

Stavba :	Policejní akademie CR
Objekt :	Vstup budovy H

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
1	434121426	Osazení žebet. stupňů na desku, drsných	m			
2	59373757	Schodišťový stupeň 100x35x15 cm	kus			
3	451317777	Podklad pod dlažbu z betonu B7,5/B10, tl.do 10 cm	m2	27,30	201,50	5 501,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				5 501,00
Díl: 5		Komunikace				
4	596841111	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC	m2	27,30	311,00	8 491,00
5	564811111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2			
6	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2			
7	596811111	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2			
8	59245320	Dlaždice betonová 30x30x3,5 cm šedá	m2	40,00	294,55	11 782,00
	Celkem za	5 Komunikace				20 273,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
9	965081813	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2 ručně, kamenná dlažba	m2	10,00	76,00	760,00
10	967101010	Vybourání žlabu odvodňovacího	m	3,00	72,00	216,00
11	965024121	Bourání kamenných podlah z desek plochy do 1 m2 pro další použití	m2	27,30	49,70	1 357,00
12	970241100	Řezání kamen. dlažeb hl. řezu 100 mm	m			
13	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	3,00	207,50	623,00
14	979088212	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	3,00	88,30	265,00
15	979981101	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	3,00	323,50	971,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				4 192,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
16	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	17,00	166,00	2 822,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 822,00